
Kompresor
Pro Line A29X

•  elektromotor s tepelnou ochranou proti přetížení stroje
•  automatický chod pomocí tlakového spínače se startovacím tlačítkem
•  jednostupňové mobilní kompresory s převodem pomocí klínových řemenů
•  špičková kompresorová jednotka mazaná olejem a vybavená olejoznakem 

pro snadný odečet stavu oleje
•  regulátor tlaku; výstup přes rychlospojku DN7,2
•  2 přední otočná kolečka s brzdami zajišťují stabilitu a bezpečnost při manipulaci

PRO LINE A-X
Cenově atraktivní pístové 
kompresory s klínovými řemeny

	 pohon	pomocí	klínových	řemenů
	 1stupňové	provedení	-	A29,	A39
	 2stupňové	provedení	-	A49
	 příkony	2,2	až	4	kW

Dvě přední kolečka v otočném 
provedení vybavená brzdami 

pro perfektní manipulaci

Obj. č. Vzdušník
(l)

Sací výkon
(l/min)

Příkon
(kW)

Otáčky
(min-1)   

Napětí
(V/f/Hz)

Tlak
(bar)

Lwa
dB (A)

Lwp
dB (A)

Rozměry
(d × š × v) mm

Hmotnost
(kg)

A29BX-2,2-50CM 50 320 2,2 1 300 230/1/50 10 93,0 73,0 940 × 410 × 800 58

ABA-3R prodloužená záruka 3 roky

Olejoznak pro snadný odečet stavu 
oleje.

Kvalitní elektromotor s teplotní 
ochranou.

A29BX-2,2-50CM
2,2 kW, vzdušník 50 litrů

NOVINKA

22     Pístové kompresory Pístové kompresory     23

Pístové kompresory



Obj. č. Vzdušník
(l)

Sací výkon
(l/min)

Příkon
(kW)

Otáčky
(min-1)    

Napětí
(V/f/Hz)

Tlak
(bar)

Lwa
dB (A)

Lwp
dB (A)

Rozměry
(d × š × v) mm

Hmotnost
(kg)

A39X-2,2-100CM 100 393 2,2 1 050 230/1/50 10 93,0 73,0 940 × 510 × 910 70

A39X-2,2-100CT 100 393 2,2 1 050 400/3/50 10 93,0 73,0 940 × 510 × 910 70

A39X-2,2-150CM 150 393 2,2 1 050 230/1/50 10 93,0 73,0 1 320 × 530 × 985 103

A39X-2,2-150CT 150 393 2,2 1 050 400/3/50 10 93,0 73,0 1 320 × 530 × 985 108

A39BX-3-90CT 90 486 3 1 300 400/3/50 10 93,0 73,0 1 080 × 560 × 980 94

ABA-3R prodloužená záruka 3 roky

Obj. č. Vzdušník
(l)

Sací výkon
(l/min)

Příkon
(kW)

Otáčky
(min-1)    

Napětí
(V/f/Hz)

Tlak
(bar)

Lwa
dB (A)

Lwp
dB (A)

Rozměry
(d × š × v) mm

Hmotnost
(kg)

A49BX-2,2-150CT 150 444 2,2 1 050 400/3/50 11 91,0 71,0 1 320 × 530 × 995 114

A49BX-4-90CT 90 595 4 1 400 400/3/50 11 95,0 75,0 915 × 470 × 950 118

A49BX-4-270FT 270 595 4 1 400 400/3/50 11 95,0 75,0 1 535 × 475 × 1070 193

ABA-3R prodloužená záruka 3 roky

Kompresory
Pro Line A39X

Kompresory
Pro Line A49X

•  jednostupňové mobilní kompresory poháněné klínovými řemeny
•  špičková kompresorová jednotka mazaná olejem a vybavená 

olejoznakem pro snadný odečet stavu oleje
•  elektromotor s tepelnou ochranou proti přetížení stroje
•  automatický chod pomocí tlakového spínače se startovacím tlačítkem
•  regulátor tlaku; výstup přes rychlospojku DN7,2
•  2 přední otočná kolečka s brzdami zijišťují stabilitu a bezpečnost 

při manipulaci s kompresorem

•  2stupňové kompresory s převodem pomocí klínových řemenů
•  mobilní a stacionární provedení na ležatém vzdušníku
•  dodávaný tlak 11 bar pro vyšší akumulovaný objem ve vzdušníku
•  špičková kompresorová jednotka mazaná olejem a vybavená olejoznakem 

pro snadný odečet stavu oleje
•  elektromotor s tepelnou ochranou proti přetížení stroje
•  automatický chod pomocí značkového tlakového spínače Condor
•  2 přední otočná kolečka s brzdami zajišťují stabilitu a bezpečnost při manipulaci
•  regulátor tlaku; výstup přes rychlospojku DN7,2

A39X-2,2-100CM
2,2 kW, vzdušník 100 litrů

A49BX-4-270FT
4 kW, vzdušník 270 litrů

A49BX-4-90CT
4 kW, vzdušník 90 litrů

A39X-2,2-150CM
2,2 kW, vzdušník 150 litrů

Automatický chod díky tlakovému spínači
se zapínáním stroje

Komfortní výstup stlačeného vzduchu pomocí 
regulátoru tlaku a rychlospojky DN 7,2

2stupňový kompresor zajišťuje vyšší účinnost 
stlačování vzduchu a úsporu na elektrické energii

22     Pístové kompresory Pístové kompresory     23

Pístové kompresory




